(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 сентября  2015 года                                                                                 № 115- р

О создании рабочей группы

        Во исполнение пункта 16 протокола поручений, данных  главой администрации Красненского района на рабочем совещании 11 февраля 2015 года «Создать рабочие группы с участием преподавателей школ, депутатов земских собраний, активистов сельских поселений для реализации брендирования территории сельского поселения»:
1. Создать рабочую группу для реализации брендирования территории Расховецкого сельского поселения и утвердить её состав (прилагается).
2. Рабочей группе в срок с 07.09.2015 года по 25.09.2015 года выявить имиджевые характеристики и определить предмет брендирования территории сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.

Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                             Р.Нефедова

                   Утвержден:
распоряжением администрации
                                                                              Расховецкого сельского поселения
  от 01 сентября 2015г. № 115-р

СОСТАВ
рабочей группы для реализации брендирования
территории сельского поселения

	Нефедова
Раиса Егоровна
	глава администрации Расховецкого сельского поселения, председатель рабочей группы;

	Капустина
Нина Николаевна
	специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бубнова
Надежда Ивановна
	главный специалист по распоряжению землей и муниципальной собственностью администрации сельского поселения;

	Капустина
Татьяна Николаевна
	депутат земского собрания сельского поселения;

	Жиляков Алексей Леонидович
	депутат земского собрания сельского поселения;

	Капустина
Валентина Серафимовна
	учитель изобразительного искусства Расховецкой основной школы;

	Стребкова
Валентина Петровна
	учитель истории Расховецкой основной школы;

	Стребкова
Ирина Борисовна
	член Молодежного совета, заведующая Расховецкой сельской библиотекой;

	Новинкина
Надежда Ивановна
	председатель Совета ветеранов первичной ветеранской организации сельского поселения;

	Андрианов
Леонид Иванович
	культработник Расховецкого Дома культуры;

	Бубнова
Наталья Владимировна
	заведующая Хмелевской сельской библиотекой.

image1.png